— 1—

文 件

豫饲协〔2025〕6 号

关于举办河南省饲料工业协会2025年度年会的

通 知

各会员单位及有关单位：

回顾 2025 年峥嵘岁月，展望未来发展蓝图，为加快培育行业

新质生产力，以科技创新为牵引，聚焦营养健康，探索行业发展

新模式、挖掘新动能、迎接新挑战、推动行业高质量发展，河南

省饲料工业协会定于 2025 年 10 月 22 日～23 日在郑州河南省黄

河迎宾馆召开协会 2025 年度年会。年会内容主要包括专家讲座、

形势分析、产品展示、东东论坛和行业热点难点研讨等内容。“东

东论坛”是粤鲁两省协会共同发起构建的区域性饲料行业交流平

台，今年是第七届。本次年会以“凝聚新势力 携手赢未来”为

主题，届时将邀请国家和省市行业领导、专家、知名企业家等，

河南省饲料工业协会

广东省饲料行业协会

山东省饲料行业协会

— 2—

立足政策法规前沿、在新质生产力、新质营养源、减量替代、养

殖业节粮行动、精准营养饲喂、发酵饲料技术研发与推广等方面，

多角度，全方位探讨交流，助推我省饲料工业的高质量发展。欢

迎业界行业同仁积极参与本次活动，现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

凝聚新势力 携手赢未来

二、组织架构

指导单位：河南省农业农村厅 中国饲料工业协会

主办单位：河南省饲料工业协会

广东省饲料行业协会

山东省饲料行业协会

承办单位：河南省饲料工业协会

友情支持单位：北京、天津、河北、上海、内蒙古、黑龙江、

吉林、辽宁、安徽、福建、湖南、广西、重庆、四川、江苏、云

南、陕西、新疆、宁夏、济南等省市区饲料协会

协办单位：江苏奕农生物股份有限公司

维泰克（广州）生命科学有限公司

河南佑民生物科技股份有限公司

河南金大众生物工程有限公司

中基高科（北京）生物技术有限公司

— 3—

北京爱绿生物科技有限公司

四川爱客信生物科技股份有限公司

湖南普菲克生物科技有限公司

中农颖泰林州生物科园有限公司

江苏丰尚智能科技有限公司

晚宴赞助：保安康生物技术有限公司

赞助单位：上海谱绿科技服务有限公司

河南正本清源科技发展股份有限公司

河南海瑞正检测技术有限公司

濮阳市广源集团

河南德邻生物制品有限公司

江西冰天雪地羽绒制品有限公司

上海科奈技术咨询有限公司

无锡迅杰光远科技有限公司

广州智特奇生物科技股份有限公司

河南全印检测技术有限公司

广东容大生物股份有限公司

山东海能生物工程有限公司

河南汴易捷科技有限公司

茶歇赞助：正大集团河南区

— 4—

会务支持单位：建明（中国）科技有限公司

河南亿万中元生物技术有限公司

河南加旺集团

河南农科牧业有限公司

郑州金智农网络科技有限公司

河南省九一中医药研究院

河南仰韶酒业有限公司

河南蓝调文化传媒有限公司

三、时间和地点

（一）会议时间：2025 年 10 月 22 日～23 日（22 日上午报

到）

（二）会议地址：河南省黄河迎宾馆（地址：郑州市惠济区

迎宾路 1 号）

四、会议内容

时间 日程安排 主持人

2025 年 10 月 22 日（会议中心中华厅）

9:00-12:00 注册报到（10 号楼）

12:00-13:30 自助午餐（10 号楼）

13:30-14:00 开幕式：领导致辞 王志祥：河

南省饲料

工业协会
14:00-14:30

《我国畜牧饲料生产形势分析与展望》

中国饲料工业协会陆泳霖副秘书长

— 5—

秘书长

14:30-15:10
《生物酶助力原料高效利用及动物健康》

江苏奕农生物股份有限公司饲料酶技术总监刘洪亮
金宏宇：禾

丰股份关

内区总裁

15:10-15:40
《蜂毒素及其在多种动物上的应用》

中基高科（北京）生物技术有限公司孟春颜总经理

15:40-16:10
《调控母猪胰岛素抵抗，提高生产性能》

湖南普菲克生物科技有限公司工程中心常翠维主任

16:10-16:20 茶 歇（正大集团河南区）

16:20-16:50
《凝结芽孢杆菌功能与应用研究》

河南金大众集团陈占省董事长

王杰：大北

农河南区

总裁

16:50-17:20
《天然植物抗球虫剂研究及其在家禽上的高效应用》

北京爱绿集团技术服务部副总监胡红军

17:20-17:50

《国家新饲料添加剂：抗菌肽&NCG 创制及应用进

展》

中农颖泰林州生物科园有限公司副总经理刘扬科博

士

17:50-18:30

《技术生态 开放赋能：佑民生物破解 4元造肉成本

的创新方法论》

河南佑民生物科技股份有限公司技术总监职爱民博

士

19:00- 晚宴——保安康生物技术有限公司赞助（会议中心中华厅）

— 6—

2025 年 10 月 23 日（会议中心中华厅）

8:50-9:00 河南省饲料工业协会 2025 年度工作报告

王

梁振贤：河

南加旺集

团董事长

9:00-9:40

《 The relationship of protein and lipid accretion in

carcass to feed intake and amino acid requirements》

美国佐治亚大学动物系Michael Azain 教授（维泰克

（广州）生命科学有限公司特邀）

9:40-10:10

《油脂预消化技术在家禽上的运用研究》

四川农业大学曾秋凤教授（四川爱客信生物科技股份

有限公司特邀）

10:10-10:20 茶 歇（正大集团河南区）

10:20-10:50
《乳猪料生产工艺的发展趋势》

江苏丰尚智能科技有限公司高级解决方案经理刘强

郭松：河南

海创牧业

有限公司

董事长
10:50-11:20

《西农仔猪肠道健康研究进展》

西北农林科技大学蔡传江教授（河南加旺集团特邀）

11:20-12:20

《聊产业难点 谈突围之策》

河南、广东、山东三省论坛

周洪：广东

饲料行业

协会原副

秘书长

— 7—

12:20-12:30
闭幕式及东东论坛交接仪式

李凤利：河

南农科牧

业有限公

司总经理

12:30 自助午餐（10 号楼）会议结束

五、参会费用及汇款信息

（一）会务费优惠（会员及以上单位以交纳本年度会费为准

享受 优惠政策）

1、河南省饲料工业协会副会长以上单位（含监事长单位）免

5 人会务费；

2、河南省饲料工业协会常务理事单位免 3 人会务费，理事单

位免 2 人会务费，会员单位免 1 人会务费；

3、享受优惠的单位超出优惠名额的参会人员，按照会员优惠

价 600 元/人收取会务费，交通及住宿费用自理；

4、各省(区)协会统一组团参加的会务费 600 元/人(以各协会

组团统一报名名单为准)；

5、院校在读学生报名凭有效证件可免费参会，交通及住宿费

用自理；

6、凡未交清 2025 年度及以前会费的单位，均不在享受优惠

政策之列，并按非会员单位标准收取会务费。

— 8—

（二）非会员单位参会会务费

非会员单位按 1000 元/人收取，费用包含听课费、资料费、

餐费，交通及住宿费用自理。

（三）会务费收款账户名：

1、开户名称：河南省饲料工业协会

2、开户银行：农业银行郑州东风路支行

3、银行账号：1603 5701 0400 05268

六、有关事项

参会代表住宿自理，请参会人员详细填写参会回执单（详

见附件“参会回执单”），并将参会回执单发送到会务组指定

的电子邮箱（hnsslgyxh@163.com）进行注册，注册成功后，

会务组将依次回复，如有疑问敬请致电河南省饲料工业协会秘

书处咨询。

七、会务联系方式

单 位：河南省饲料工业协会秘书处

联系人：谢红萍（18539927780）

联系电话：0371-65778885、65778650

电子邮箱:hnsslgyxh@163.com

单 位：广东省饲料行业协会秘书处

联系人：李利（13424007212）

联系电话：020-37288820、37289311

mailto:hnsslgyxh@163.com

— 9—

电子邮箱：gdfeed@vip.163.com

单 位：山东省饲料行业协会秘书处

联系人：李相树（18653198082）

联系电话：0531-86014104、87198966

电子邮箱:sdfiamail@163.com

附 件：1.参会回执单

2. 会议酒店线路图

2025 年 10 月 10 日

mailto:gdfeed@vip.163.com

— 10—

附件 1

参会回执单

单位名称

姓名 职务 联系方式 报名项目（参展、住宿）备注

— 11—

附件 2

会议酒店线路图

宾馆全称：河南省黄河迎宾馆

宾馆地址：郑州市惠济区迎宾路 1 号

宾馆总机：0371-66778888

— 12—

	参会代表住宿自理，请参会人员详细填写参会回执单（详见附件“参会回执单”），并将参会回执单发送到会务组